
ZARZĄDZENIE NR  70/2017 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 7 czerwca 2017r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na logo Programu Rewitalizacji dla Gminy Złocieniec 

 

  

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446; poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) zarządza się, co 

następuje: 

 

§1. Ogłasza się konkursu plastyczny na logo Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Złocieniec. 

 

§2.  Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

       Natan Fiutowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


